
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 15:37

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-gip-eloxovan-hlink-p-662.html

  
Profil LED GIP- eloxovaný hliník

Cena 238.87 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 662

Výrobce KLUS

Popis výrobku
GIP profil se již nevyrábí - na jeho místo se vytvoří GIZA profil, který bude odeslán při objednání GIP profilu.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil LED GIP  - eloxovaný hliník kryt objektivu 1m (Doplňky  se prodává samostatně
- Doplňky  v sekci)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

Profil pro architektonické LED namontovaný na povrchu - takže jinými slovy můžeme nazvat PROFIL LED GIP, které poskytují k
prodeji na této stránce. Profil LED GIP byl navržen tak, aby byl i funkci svítidla. To je umožnit snadný návrh osvětlovacích
systémů a využití světelných zdrojů s malou velikostí.

Návrháři profil kladen na kráse.
Na povrchu, je standard pro připevnění na povrch, což je možné vzhledem k lepidla, wkrętom, nebo zejména v případě, že
sádrokartonové desky - prostřednictvím pružiny povrchu.
Jeho charakteristickým rysem je však výběr výrazných doplňků, zejména mléčné pružných krytů typu stínu. Vyhrazené profil
GIP komponenty, ať už je čtvercový tvar, nebo zaoblené, může pomoci vytvořit krásný, vyčnívající z povrchu světelných trubic
zeď / strop. Ještě více - pomocí speciálních upevňovacích prvků, profil může být zavěšen ke stropu, čímž se vytvoří lesklý
lampu, která vyzařuje světlo velmi široce ve třech směrech.

Upozorní na profil
- Profil je eloxovaný, znamená pro vás - dodatečně zajištěna,
- Vyrobeno z hliníku, takže je odolný a nízká hmotnost,
- Pro přesné instalaci do prakticky jakékoli záležitosti malá velikost profilu,
- Design dělá to snadno uvolňuje teplo,
- Profil silný, navíc chráněna, a proto šetrné k životnímu prostředí
- Jednoduchá instalace v mnoha ohledech, v závislosti na místě určení,
- Velké množství příslušenství vytvořit krásnou svítidlo
- V dolní části profilu, lze umístit 1 nebo 2 proužky z LED diod, který umožňuje osvětlení prostoru jemně (jeden bar) nebo o
něco jasnější - dva pruhy. Tyto funkce lze nastavit při vytváření komplexních dálkově ovládané osvětlovací systémy.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-gip-eloxovan-hlink-p-662.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Co je anodizace?
Eloxování je chemický proces, který zahrnuje tvorbu elektrolytického vrstvy oxidu na povrchu hliníku. Tímto způsobem,
sušeného povlaku, vhodné Metal satén matný odstín. Hliník eloxování přes, nad rámec příslušných kvalit, získává další
ochranu proti korozi a ochranu proti mechanickému poškození. Nicméně, pro profilu GIP umístěnou výrobcem v kategorii s
názvem "krásný světlo", bude důležité také to, že profil části nad povrchem, bude dekorativní charakter (stříbrná). Jedním
slovem - to se stává vizuálně.

Přizpůsobení na jiné profily
Profil může být namontován v profilu architektonické specialista volal k dispozici také TEKNIK v našem obchodě. To se provádí
na základě zaklapnout. Díky tomuto jednoduchému řešení šetří čas a my jsou pohodlné, trvanlivé a odborně nainstalován
produkt. Střelka je k dispozici v doplňcích určených profil GIP, aby prohlédnout a zakoupit kartu nad textem.
Můžeme použít profil BOX taky.

Komentáře
Bez předchozího profilu přípravy není vodotěsný.
S procesem eloxování mohou být také použity ve venkovním prostředí.

 

 

Neváhejte a kontaktujte - biuro@illuminations.pl pro další slevy na hromadné nákupy.

 

Popis produktu:

• eloxovaný hliník - v sekundárním v elektrolytické výrobě oxidu vrstva je tvořena na hliníkovém povrchu pevného nátěru v
odstínu stříbrné saténové matné, včetně tohoto:

- Ochrana proti korozi a mechanickému poškození,

- Dekorativní - důležité při používání vizuální nebo dotek.

 

• bez-eloxovaný hliník - syrové, bez přídavného oxidačního procesu použít všude tam, kde je riziko poškrábání a potřeba
vizuální expozice a dotykovým kontaktu s výrobkem.

 

Příslušenství:

- Shell difuzor: mléko / banner, standardní délky: 1 m, 2 m - čepice mají tu výhodu, se snažil a prokázána v provozu, aby
nedošlo k problémům při zavádění. Je důležité, že nemusíte tlačit, a jen "wklikać". Vědoma toho, že instalační program, který
si váží Vašeho času a klientem.Rozdíl v nákladech, je nízká a výhodou je, aby tyto produkty na trhu, z nichž každá má kopie ve
většině našich výrobků.

- Montáž: držáky pro, oboustranná páska (příslušenství)

- Konce: Plastová zátka (příslušenství)

- Certifikát: CE

- Patentová práva

 

Účel:

• pro osvětlení a osvětlení pomocí LED pásků

• interiér, nábytek (budova, kuchyně, nábytek, schody, vystavovat (zobrazení), nastavit design, reklama, hotely, pracovní
stanice (je k dispozici, stínované plochy) suché jako LED osvětlení schodiště

• předúprava profilů není vodotěsný, v závislosti na procesu zinkování lze externě (elox) interně (non-eloxovaný)

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

